

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Setembro 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$ 4,99	1000	R\$ 4.990,00
01/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 8,25	100	R\$ 825,00
01/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 11,80	40	R\$ 472,00
01/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 42,77	150	R\$ 6.415,50
01/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	6	R\$ 140,86
02/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9158	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 29,80	400	R\$ 11.920,00
02/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9186	TIRA TESTE PARA GLICEMIA C/ EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,49	3200	R\$ 1.583,36
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$ 4,99	600	R\$ 2.994,00
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	COMP C/0,5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,09	480	R\$ 42,86
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 7,35	50	R\$ 367,50
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	DIAZEPAM 10MG COMP	COMP C/10MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,10	600	R\$ 61,44
03/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,73	100	R\$ 1.673,00
03/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 21,96	100	R\$ 2.196,00
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	HEPARINA 5.000UI/ML SML EV FA	FA C/5.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 21,95	200	R\$ 4.390,00
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	TIAMINA 300MG (VITAMINA B1) COMP	COMP C/300MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,21	1200	R\$ 252,00
03/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 4,54	400	R\$ 1.816,24
04/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	AMPICILINA 1G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 4,10	200	R\$ 820,00
04/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	CEFALOTINA 1G FA	FA C/1000MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 7,00	200	R\$ 1.400,00
04/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 13,97	600	R\$ 8.380,80
04/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,73	500	R\$ 8.365,00
04/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,73	500	R\$ 8.365,00
04/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,73	700	R\$ 11.711,00
04/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,73	200	R\$ 3.346,00
04/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 21,96	200	R\$ 4.392,00
04/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9063	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$ 12,75	66	R\$ 841,50
05/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	CLONIDINA 0,100MG COMP	COMP C/0,1MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 0,19	1020	R\$ 193,80
06/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9054	CABO DE FORÇA DE 1,50 METROS	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 17,88	10	R\$ 203,50
06/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9054	CABO DE FORÇA DE 3,00 METROS	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 5,88	25	R\$ 167,30
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	ACIDO FOLINICO 15MG COMP	COMP C/15MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,35	2000	R\$ 2.700,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 34,00	20	R\$ 680,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 15,50	50	R\$ 775,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G	TUBO C/10G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,15	100	R\$ 115,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 19,70	192	R\$ 3.782,40
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA, NORMOCAL E HIPERPROT >90 G PTN/L	BOLSA C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 136,90	240	R\$ 32.856,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERC HIPERP (>70 G DE PTN/L)	FRASC C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 29,45	320	R\$ 9.424,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML FR GTS	FRASC C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 3,40	20	R\$ 68,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,60	24	R\$ 38,40
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FIO NYLON PRETO 6 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 7,40	24	R\$ 177,60
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE	LATA C/400G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 20,86	10	R\$ 208,60
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	MODULO DE L-GLUTAMINA	SACHE C/10G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 2,94	150	R\$ 441,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	MODULO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS E INSOLUVEIS	LATA C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 42,40	5	R\$ 212,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	MODULO DE PROBIOTICO	SACHE C/2G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 3,67	120	R\$ 440,22
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ, N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 242,00	48	R\$ 11.616,00
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 9,95	216	R\$ 2.149,20
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 6,15	432	R\$ 2.656,80
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9137	SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 13,80	24	R\$ 331,20
08/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	TENOXCAM 20MG EV/IM FA	FA C/20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 7,00	400	R\$ 2.800,00
09/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$ 4,99	3730	R\$ 18.612,70
09/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 011.17	FITA TESTE P/ GLICEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA	R\$ 0,64	10200	R\$ 6.528,00
10/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$ 4,99	80	R\$ 399,20
10/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	15	R\$ 2.010,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 0,03	4000	R\$ 108,00

11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	3,33	150	R\$	499,50
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,45	240	R\$	348,96
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,79	71	R\$	411,09
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9202	FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,14	1200	R\$	2.568,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9198	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	995,00	2	R\$	1.990,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,30	300	R\$	89,76
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	40,00	300	R\$	12.000,00
11/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	189,45
11/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
11/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,27
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9107	PUNCH DERMATOLÓGICO Nº6	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	100,00	5	R\$	500,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9107	PUNCH DERMATOLÓGICO Nº 3	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	100,00	20	R\$	2.000,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9107	PUNCH DERMATOLÓGICO Nº 4	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	100,00	30	R\$	3.000,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9107	PUNCH DERMATOLÓGICO Nº 5	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	100,00	5	R\$	500,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9202	ROCURONIO 10MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR	R\$	16,00	500	R\$	8.000,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,40	80	R\$	1.072,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,40	120	R\$	1.608,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9063	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,24	4000	R\$	960,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SERINGA DESC 0,5M C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,77	200	R\$	554,62
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,29	5000	R\$	1.448,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,48	50	R\$	174,00
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,36	40	R\$	134,40
11/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9142	TELEFONE COM FIO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	48,00	20	R\$	960,00
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9208	AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,90	400	R\$	760,00
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9208	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	11,90	750	R\$	8.925,00
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ELETRODO DESCARTEVEL ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,28	2000	R\$	560,00
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,60	72	R\$	115,20
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FIO NYLON PRETO 6 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,40	24	R\$	177,60
12/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9208	SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS	FRASC C/15ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	1,00	495	R\$	495,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	2200	R\$	10.978,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CATERER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAx5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	134,00	15	R\$	2.010,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9208	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,73	1100	R\$	801,90
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9200	LUVA VINIL G S/ TALCO DESCARTEVEL CX C/100	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	36,96	100	R\$	3.696,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9200	LUVA VINIL M S/ TALCO DESCARTEVEL CX C/100	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	36,82	100	R\$	3.682,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9202	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	20,56	1000	R\$	20.560,00
14/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9124	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO COM 3 DIVISÓRIAS DE PAREDE - CRIST	UNIDADE	ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS	R\$	140,00	2	R\$	280,00
15/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9156	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	2800	R\$	13.972,00
15/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	8,89	61	R\$	542,29
15/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	12,00	44	R\$	528,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9085	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 12X7X0,6 PCT 5000-10000	PACOTE	DJ PLASTICOS LTDA EPP	R\$	259,90	20	R\$	5.198,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9085	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	ROLO	DJ PLASTICOS LTDA EPP	R\$	125,00	20	R\$	2.500,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9143	BRACADEIRA DE NYLON EMBORRACHADO ADULTO 33-47 CM	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	99,00	10	R\$	990,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8788	FONE DE OUVIDO	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	59,80	11	R\$	657,80
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	1928	R\$	2.120,80
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9147	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA	FA C/5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1.450,00	40	R\$	58.000,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8788	MINI PIC	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	29,00	11	R\$	319,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	79	R\$	1.066,50
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	22	R\$	297,00
16/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8788	WEBCAM	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	249,00	11	R\$	2.739,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,79	149	R\$	862,71
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9177	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	18,98	20	R\$	379,60
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9154	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,65	150	R\$	1.147,50
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	80	R\$	1.080,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	80	R\$	1.080,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,40	80	R\$	1.072,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	1	R\$	13,50
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	100	R\$	1.350,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9152	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,40	120	R\$	1.608,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9221	SONDA DE GASTROSTOMIA 12 FR	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	150,00	2	R\$	300,00
17/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	11,79	50	R\$	589,50
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	35,90	40	R\$	1.436,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	45,00	145	R\$	6.525,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,72	300	R\$	216,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9102	DUCHA OFTÁLMICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	140,00	4	R\$	560,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,10	48	R\$	100,80
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,10	96	R\$	201,60
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9220	FORMULA INFANTIL C/ 1,0 KCAL/ML P/ CRIANÇAS DE 0 A 1 ANO	LATA C/400G	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	110,00	12	R\$	1.320,00

18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR	FRASC C/100G	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,25	20	R\$	25,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	50,94	1	R\$	50,94
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	66,28	2	R\$	132,56
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 0,9M X 0,6M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	64,00	1	R\$	64,00
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 1,0M X 0,5M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	60,73	1	R\$	60,73
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 1,0M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	80,98	2	R\$	161,96
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 1,0M X 1,0M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	109,71	1	R\$	109,71
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 1,2M X 0,8M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	97,31	2	R\$	194,62
18/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8962	PLACAS DE PVC 1,5M X 1,0M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	158,69	1	R\$	158,69
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,41	100	R\$	40,85
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,86	400	R\$	345,24
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,85	1500	R\$	1.267,95
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,37	204	R\$	278,46
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,70	200	R\$	340,20
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,70	1500	R\$	2.550,15
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,44	240	R\$	345,60
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,51	408	R\$	209,63
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDECOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	9,20	500	R\$	4.600,00
21/09/2020	NOTA TÉCNICA N° 038/2019	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
21/09/2020	NOTA TÉCNICA N° 038/2019	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
21/09/2020	NOTA TÉCNICA N° 038/2019	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
21/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4097	R\$	9.158,02
21/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4141	R\$	9.256,38
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,31	10000	R\$	3.135,00
21/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	129,00	10	R\$	1.290,00
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	110,00	10	R\$	1.100,00
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	35,00	25	R\$	875,00
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	0,78	300	R\$	234,00
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	FLUOXETINA 20MG CAPS	CAPS C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,08	560	R\$	43,79
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,68	700	R\$	472,57
22/09/2020	NOTA TÉCNICA N° 038/2019	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
22/09/2020	NOTA TÉCNICA N° 038/2019	NUTRICA0 PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	1999,9	R\$	319,98
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	SACO HAMPER PLAST. REFORCADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	500	R\$	550,00
22/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,14	10000	R\$	1.372,00
23/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9216	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	18,45	1500	R\$	27.675,00
23/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,30	3000	R\$	900,00
23/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
23/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
23/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9245	VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE COM 8MM DE ESPESURA	UNIDADE	NEW CLICK CORTINAS DE VIDRO EIRELI	R\$	4.536,00	1	R\$	4.536,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,47	1000	R\$	468,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9213	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	MEDECOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	270,17	9	R\$	2.431,53
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	4,00	20	R\$	80,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	15,00	10	R\$	150,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	15,00	10	R\$	150,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 3,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,00	10	R\$	140,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	134,00	20	R\$	2.680,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	134,00	20	R\$	2.680,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	45,00	155	R\$	6.975,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,25	300	R\$	75,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,25	300	R\$	75,00
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	48,38	4	R\$	193,52
24/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	TESTES BOWIE E DICK	CX C/250UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,83	30	R\$	474,90
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	109,00	20	R\$	2.180,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	CLONAZEPAM 0,5MG COMP	COMP C/0,5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,09	960	R\$	84,48
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,84	5600	R\$	10.277,12
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,84	2450	R\$	4.496,24
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,57	2080	R\$	5.338,94
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,57	920	R\$	2.361,46
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,70	5016	R\$	13.518,12
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	14,80	100	R\$	1.480,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	DEXMETOMIDINA 100MCG/ML 2ML AMP (NP)	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	38,22	100	R\$	3.822,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	FENOBARBITAL 100MG COMP	COMP C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,12	800	R\$	95,20
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,54	800	R\$	2.031,12
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,10	576	R\$	1.785,60
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9244	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,10	240	R\$	744,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2,60	1000	R\$	2.600,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	IVERMECTINA 6MG COMP	COMP C/6MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,84	200	R\$	568,00

25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	METILPREDNISOLONA 125MG FA	FA C/125MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	20,14	200	R\$	4.027,80
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,15	2020	R\$	303,00
25/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICA0 PARENTAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLITRO	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	OMEPRAZOL 20MG CÁPS	COMP C/20MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	0,07	2408	R\$	168,56
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	21,98	600	R\$	13.188,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	SEVOFLURANO 1MG/ML 250ML FR	FRASC C/250ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$	330,00	3	R\$	990,00
25/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	4,60	1200	R\$	5.520,00
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	110,00	20	R\$	2.200,00
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA	FA C/3000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	14,35	20	R\$	287,00
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	23,80	125	R\$	2.975,00
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9213	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	270,17	31	R\$	8.375,27
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9165	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,70	1000	R\$	1.700,10
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,28	2000	R\$	560,00
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9165	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,30	300	R\$	89,79
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9215	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	20,30	800	R\$	16.240,00
28/09/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	4	R\$	93,90
28/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,50	78	R\$	1.053,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	50	R\$	3.000,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9151	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,45	780	R\$	1.911,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	1,19	3000	R\$	3.575,10
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	PARACETAMOL 200MG/ML FR GT5	FRASC C/15ML	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,99	200	R\$	198,62
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	8100	R\$	8.910,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
29/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9209	ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP	AMP C/5ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,41	200	R\$	682,80
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,31	4000	R\$	1.231,20
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,30	10000	R\$	3.033,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,30	10000	R\$	2.985,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,32	10000	R\$	3.176,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO ZL	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,23	4000	R\$	938,40
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	39,25	24	R\$	942,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	4,15	50	R\$	207,50
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 100ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,56	972	R\$	548,50
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,76	2000	R\$	1.525,40
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	43,93	200	R\$	8.785,99
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,13	4000	R\$	511,20
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,37	10000	R\$	3.716,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,12	5000	R\$	578,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,13	3000	R\$	393,00
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,68	100	R\$	168,12
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,56	40	R\$	22,58
30/09/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9197	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,63	40	R\$	25,32

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos**

**HDT/ISG**

*Ana Paula Tillmann*  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG